
 

ГОРОДСКОЙ №47(923) 
04 сентября 

2019 года 

ВЕСТНИК Бесплатно 

Учредители: Дума городского округа - город Галич Костромской области 

и администрация городского округа - город Галич Костромской области 

Официальный информационный бюллетень  

Сегодня в номере:  
Постановление администрации городского округа - город Галич Костромской области: 
- от 03 сентября 2019 года № 5 8 9  “Об установлении тарифов на услуги бани для населения, предоставляемые муниципальным  унитарным казенным  
предприятием «Галичская теплоснабжающая организация»”. 

Постановление администрации городского округа - город Галич Костромской области  
от 03 сентября  2019 года № 589 

Об установлении тарифов на услуги бани для населения, предоставляемые муниципальным  унитарным казенным предприятием 
«Галичская теплоснабжающая организация» 

В соответствии со статьeй 17 Федерального закона от 06 октября 
2003 года     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации», решением Думы городского округа город 
Галич Костромской области от 03 сентября 2019 года № 385 «Об утверждении 
Порядка установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые 
(выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями городского 
округа – город Галич Костромской области», руководствуясь статьей 9 Устава 
муниципального образования городской округ город Галич Костромской облас-
ти,  

постановляю: 
1. Установить тарифы на услуги бани для населения, предоставляе-

мые муниципальным унитарным казенным предприятием «Галичская тепло-
снабжающая организация» в следующем размере: 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-

ного опубликования.  
 

 
Глава городского округа   А.В. Карамышев  

1.1. Стоимость одной помывки в бане (продолжительностью 1 час) - 
180 рублей с человека (в том числе НДС); 

1.1.1. Стоимость одной помывки в бане (второй и последующий час) - 
100 рублей с человека (в том числе НДС); 

1.2. Стоимость одной помывки в бане детей до 7 лет (включительно) 
- 90 рублей с человека (в том числе НДС). 

157201, г. Галич, пл. Революции, 23А. Телефоны: (49437) 2-24-86, 2-17-01, 2-13-91 

Сайт: www.admgalich.ru Электронный адрес: vestnik@admgalich.ru 

Набор, верстка и печать выполнены в отделе информационных технологий и защиты 

компьютерной информаци администрации городского округа - город Галич 

 Костромской области 

      Объем: 1 лист  формата А4.   Подписано в печать: 04.09.2019 г. Тираж:17 экз  

Издатель: Администрация городского округа - город Галич Костромской области. 

Учредители: 
Дума городского округа - город Галич 

Костромской области. 
Администрация городского округа - город 

Галич Костромской области 
157201, г. Галич, пл. Революции, 23А 

Телефон: (49437) 2-16-48, 2-24-86, 2-13-91 

Официальный информационный бюллетень “Городской вестник“ можно получить по адресу: г. Галич, пл. Революции, 23А. каб. № 39 или на сайте www.admgalich.ru 

Ответственный за 
выпуск:  

Чижов Д.А. 

http://www.admgalich.ru/
http://www.admgalich.ru/
mailto:vestnik@admgalich.ru
http://www.admgalich.ru/

